｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：苗栗縣立三義高級中學

發文字號：靜大管院(六)字第1130000412號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：靜宜EMBA113學年度招生海報.pdf(175700_113D000092_1_29132832596.pdf)

檢送靜宜大學管理碩士在職專班【EMBA】113學年度招生
海報及招生說明會相關訊息，惠請貴單位協助公告，鼓勵

所屬踴躍參加及報考，敬請查照。

本校EMBA設有教育管理組，就讀EMBA除可取得管理碩
士學位外，亦可報考本校中、小學教育學程，通過考試與

實習後，可取得合格教師證。

招生說明會相關資訊如下：

場次時間：113年03月25日(一)18：30。
報名網址：https://forms.gle/ee5RqnsrfkFTqkdk8。

考試相關資訊如下：

報名期間：即日起至113年05月06日(一)15：30止。
招考方式：資料審查及口試。

口試日期：113年05月19日(日)。
報考網址：https://alcat.pu.edu.tw/_exam/views/login.php?
exam_id=C。

其 他 招 生 相 關 訊 息 ， 歡 迎 至 本 校 EMBA 網 站
(https://emba.pu.edu.tw/)查詢。
隨函檢附本校EMBA113學年度招生海報資料，敬請 貴校

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：楊程傑
連絡方式：04-26328001#13071
電子郵件：ccyang@pu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

第1頁，共2頁

人事室 113/02/29

1130001430

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

廣為宣傳。

正本：中部地區高中、國中、國小

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/29
13:53:00

第2頁，共2頁

人事室 113/02/29

1130001430